中石大京党〔2014〕20号
关于印发《中国石油大学（北京）
廉政风险防控重点领域决策权明晰表（试行）》等相关3项制度规范的通知
校属各部门、单位：
根据北京市委市政府《关于进一步加强廉政风险防控管理的意见》（京发〔2011〕23号）要求，学校开展了权力结构科学化配置体系建设工作，现将由2014年第14次党委常委会讨论通过的《中国石油大学（北京）廉政风险防控重点领域决策权明晰表（试行）》、《中国石油大学（北京）廉政风险防控重点领域执行权明晰表（试行）》和由学校廉政风险防控管理领导小组办公室会议讨论通过的《中国石油大学（北京）廉政风险防控重点领域权力运行流程汇编》印发给你们，请认真遵照执行。
附件：1. 中国石油大学（北京）廉政风险防控重点领域决策权明晰表（试行）
2. 中国石油大学（北京）廉政风险防控重点领域执行权明晰表（试行）
3. 中国石油大学（北京）廉政风险防控重点领域权力运行流程汇编
中共中国石油大学（北京）委员会
2014年7月4日
	中国石油大学（北京）党委办公室               2014年7月4日印发

2